

野田市一般職の職員の期末手当及び  
勤勉手当の支給に関する規則等の一部  
を改正する規則をここに公布する。

令和5年12月15日

野田市長 鈴木 有

## 野田市規則第47号

### 野田市一般職の職員の期末手当及び勤勉手当の支給に関する規則等 の一部を改正する規則

(野田市一般職の職員の期末手当及び勤勉手当の支給に関する規則の一部改正)

第1条 野田市一般職の職員の期末手当及び勤勉手当の支給に関する規則（昭和39年野田市規則第3号）の一部を次のように改正する。

第14条第1号中「100分の106.5」を「6月に支給する場合には100分の106.5」に改め、「以下」の次に「、12月に支給する場合には100分の111.5を超え100分の121以下」を加え、同条第2号中「100分の100」を「6月に支給する場合には100分の100」に改め、「以下」の次に「、12月に支給する場合には100分の105を超え100分の111.5以下」を加え、同条第3号中「100分の100」を「6月に支給する場合には100分の100、12月に支給する場合には100分の105」に改め、同条第4号中「100分の100」を「6月に支給する場合には100分の100未満、12月に支給する場合には100分の105」に改める。

第14条の2第1号中「100分の47.5」を「6月に支給する場合には100分の47.5超、12月に支給する場合には100分の50」に改め、同条第2号中「100分の47.5」を「6月に支給する場合には100分の47.5、12月に支給する場合には100分の50」に改め、同条第3号中「100分の47.5」を「6月に支給する場合には100分の47.5未満、12月に支給する場合には100分の50」に改める。

第2条 野田市一般職の職員の期末手当及び勤勉手当の支給に関する規則の一部を次のように改正する。

第14条第1号中「6月に支給する場合には100分の106.5を超え100分の116以下、12月に支給する場合には100分の111.5を超え100分の121」を「100分の109を超え100分の118.5」

に改め、同条第2号中「6月に支給する場合には100分の100を超え100分の106.5以下、12月に支給する場合には100分の105を超え100分の111.5」を「100分の102.5を超え100分の109」に改め、同条第3号中「6月に支給する場合には100分の100、12月に支給する場合には100分の105」を「100分の102.5」に改め、同条第4号中「6月に支給する場合には100分の100未満、12月に支給する場合には100分の105」を「100分の102.5」に改める。

第14条の2第1号中「6月に支給する場合には100分の47.5超、12月に支給する場合には100分の50」を「100分の48.75」に改め、同条第2号中「6月に支給する場合には100分の47.5、12月に支給する場合には100分の50」を「100分の48.75」に改め、同条第3号中「6月に支給する場合には100分の47.5未満、12月に支給する場合には100分の50」を「100分の48.75」に改める。

(野田市一般職の職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部改正)

第3条 野田市一般職の職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則(昭和40年野田市規則第1号)の一部を次のように改正する。

別表第5のア行政職給料表(1)を次のように改める。

ア 行政職給料表(1)

昇格した 日の前日 に受けて いた号給	昇格後の号給						
	2級	3級	4級	5級	6級	7級	8級
1	1	1	1	1	1	1	1
2	1	1	1	1	1	1	1
3	1	1	1	1	1	1	1
4	1	1	1	1	1	1	1
5	1	1	1	1	1	1	1

6	1	1	1	1	1	1	1
7	1	1	1	1	1	1	1
8	1	1	1	1	1	1	1
9	1	1	1	1	1	1	1
1 0	1	1	1	2	1	1	1
1 1	1	1	1	3	2	1	1
1 2	1	1	1	4	3	1	2
1 3	1	1	1	5	4	1	3
1 4	1	1	1	6	5	1	4
1 5	1	1	1	7	6	1	5
1 6	1	1	1	8	7	2	6
1 7	1	1	1	9	8	3	7
1 8	1	1	1	1 0	9	4	8
1 9	1	1	2	1 1	1 0	5	9
2 0	1	1	3	1 2	1 1	6	1 0
2 1	1	1	4	1 3	1 2	7	1 1
2 2	2	1	5	1 4	1 3	8	1 2
2 3	3	1	6	1 5	1 4	9	1 3
2 4	4	2	7	1 6	1 5	1 0	1 4
2 5	5	3	8	1 7	1 6	1 1	1 5
2 6	6	4	9	1 8	1 7	1 2	1 6
2 7	7	5	1 0	1 9	1 8	1 3	1 7
2 8	8	6	1 1	2 0	1 9	1 4	1 8
2 9	9	7	1 1	2 1	2 0	1 5	1 8
3 0	1 0	8	1 2	2 2	2 1	1 5	1 9
3 1	1 0	9	1 3	2 3	2 2	1 6	2 0
3 2	1 1	1 0	1 4	2 4	2 3	1 7	2 1
3 3	1 2	1 1	1 5	2 5	2 4	1 8	2 1
3 4	1 3	1 2	1 6	2 6	2 5	1 9	2 2

3 5	1 4	1 3	1 7	2 7	2 6	1 9	2 3
3 6	1 5	1 3	1 8	2 8	2 7	2 0	2 4
3 7	1 6	1 4	1 9	2 9	2 8	2 1	2 5
3 8	1 7	1 5	1 9	3 0	2 9	2 2	2 5
3 9	1 8	1 6	2 0	3 1	3 0	2 2	2 6
4 0	1 9	1 7	2 1	3 2	3 1	2 3	2 6
4 1	1 9	1 7	2 2	3 3	3 2	2 4	2 7
4 2	2 0	1 8	2 3	3 4	3 3	2 4	2 7
4 3	2 1	1 9	2 4	3 5	3 4	2 5	2 8
4 4	2 2	2 0	2 5	3 6	3 5	2 5	2 9
4 5	2 3	2 1	2 6	3 7	3 6	2 6	2 9
4 6	2 4	2 2	2 6	3 8	3 7	2 6	3 0
4 7	2 5	2 3	2 7	3 9	3 8	2 7	3 1
4 8	2 6	2 3	2 8	3 9	3 9	2 7	3 2
4 9	2 7	2 4	2 9	4 0	4 0	2 8	3 3
5 0	2 8	2 5	3 0	4 1	4 1	2 8	3 3
5 1	2 9	2 6	3 0	4 2	4 1	2 8	3 4
5 2	3 0	2 7	3 1	4 3	4 2	2 9	3 4
5 3	3 1	2 8	3 2	4 4	4 3	2 9	3 4
5 4	3 1	2 9	3 3	4 5	4 4	3 0	3 5
5 5	3 2	3 0	3 4	4 5	4 4	3 0	3 5
5 6	3 2	3 1	3 5	4 6	4 5	3 1	3 5
5 7	3 3	3 2	3 5	4 7	4 5	3 1	3 5
5 8	3 3	3 3	3 6	4 8	4 6	3 1	3 6
5 9	3 4	3 4	3 6	4 9	4 6	3 2	3 6
6 0	3 4	3 5	3 7	5 0	4 7	3 2	3 6
6 1	3 5	3 6	3 7	5 0	4 8	3 2	3 6
6 2	3 5	3 7	3 8	5 1	4 9	3 2	
6 3	3 6	3 8	3 9	5 1	5 0	3 3	

6 4	3 6	3 9	3 9	5 2	5 1	3 3	
6 5	3 7	4 0	4 0	5 2	5 2	3 3	
6 6	3 7	4 0	4 0	5 3	5 3	3 3	
6 7	3 8	4 1	4 1	5 3	5 4	3 3	
6 8	3 8	4 1	4 1	5 4	5 5	3 3	
6 9	3 9	4 2	4 2	5 4	5 6	3 3	
7 0	3 9	4 2	4 2	5 5	5 7	3 4	
7 1	4 0	4 3	4 3	5 5	5 8	3 4	
7 2	4 0	4 3	4 3	5 6	5 9	3 4	
7 3	4 1	4 4	4 4	5 6	6 0	3 4	
7 4	4 1	4 4	4 4	5 7	6 1	3 4	
7 5	4 2	4 5	4 5	5 7	6 2	3 5	
7 6	4 2	4 5	4 5	5 8	6 3	3 5	
7 7	4 3	4 6	4 6	5 9	6 4	3 5	
7 8	4 3	4 6	4 6	6 0	6 5	3 5	
7 9	4 4	4 7	4 6	6 1	6 6	3 5	
8 0	4 4	4 7	4 6	6 2	6 7	3 6	
8 1	4 5	4 8	4 7	6 3	6 7	3 6	
8 2	4 5	4 8	4 7	6 4	6 8	3 6	
8 3	4 6	4 9	4 7	6 5	6 8	3 6	
8 4	4 6	4 9	4 7	6 6	6 8	3 6	
8 5	4 7	5 0	4 8	6 7	6 9	3 7	
8 6	4 7	5 0	4 8	6 8	6 9		
8 7	4 8	5 1	4 8	6 9	6 9		
8 8	4 8	5 1	4 8	7 0	7 0		
8 9	4 9	5 2	4 8	7 1	7 0		
9 0	4 9	5 2	4 9	7 2	7 0		
9 1	5 0	5 2	4 9	7 3	7 1		
9 2	5 0	5 2	4 9	7 4	7 1		

9 3	5 1	5 2	4 9	7 5	7 1		
9 4		5 2	4 9				
9 5		5 3	5 0				
9 6		5 3	5 0				
9 7		5 3	5 0				
9 8		5 3	5 0				
9 9		5 3	5 0				
1 0 0		5 3	5 1				
1 0 1		5 3	5 1				
1 0 2		5 4	5 1				
1 0 3		5 4	5 1				
1 0 4		5 4	5 1				
1 0 5		5 4	5 2				
1 0 6		5 5	5 2				
1 0 7		5 5	5 2				
1 0 8		5 5	5 2				
1 0 9		5 5	5 2				
1 1 0		5 5	5 3				
1 1 1		5 6	5 3				
1 1 2		5 6	5 3				
1 1 3		5 6	5 3				
1 1 4		5 7	5 3				
1 1 5		5 7	5 4				
1 1 6		5 7					
1 1 7		5 7					
1 1 8		5 8					
1 1 9		5 8					
1 2 0		5 8					
1 2 1		5 8					

1 2 2		5 9					
1 2 3		5 9					
1 2 4		5 9					
1 2 5		5 9					
1 2 6		5 9					
1 2 7		6 0					
1 2 8		6 0					
1 2 9		6 0					
1 3 0		6 0					
1 3 1		6 1					
1 3 2		6 1					
1 3 3		6 1					
1 3 4		6 1					
1 3 5		6 1					

(野田市一般職の職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例の施行等に伴う関係規則の整備に関する規則の一部改正)

第4条 野田市一般職の職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例の施行等に伴う関係規則の整備に関する規則（平成31年野田市規則第31号）の一部を次のように改正する。

附則に次の1項を加える。

6 新条例附則第3項の規定の適用を受ける職員を令和5年4月1日において昇格させた場合におけるその者の号給については、前項の規定にかかわらず、附則別表の昇格時号給対応表の規定を適用する。

附則の次に次の附則別表を加える。



附則別表（附則第6項）

昇格時号給対応表

昇格した日の前日に受けていた号給	昇格後の号給
	2級
1	1
2	1
3	1
4	1
5	1
6	1
7	1
8	1
9	1
10	1
11	1
12	1
13	1
14	1
15	1
16	1
17	1
18	1
19	1
20	1
21	1
22	2
23	3
24	4
25	4

2 6	5
2 7	5
2 8	6
2 9	7
3 0	8
3 1	8
3 2	9
3 3	1 0
3 4	1 1
3 5	1 2
3 6	1 3
3 7	1 4
3 8	1 5
3 9	1 6
4 0	1 7
4 1	1 8
4 2	1 9
4 3	1 9
4 4	2 0
4 5	2 1
4 6	2 2
4 7	2 3
4 8	2 4
4 9	2 5
5 0	2 6
5 1	2 7
5 2	2 8
5 3	2 9
5 4	3 0

5 5	3 1
5 6	3 2
5 7	3 3
5 8	3 4
5 9	3 5
6 0	3 5
6 1	3 6
6 2	3 6
6 3	3 7
6 4	3 7
6 5	3 8
6 6	3 8
6 7	3 9
6 8	3 9
6 9	4 0
7 0	4 0
7 1	4 1
7 2	4 1
7 3	4 2
7 4	4 2
7 5	4 3
7 6	4 3
7 7	4 3
7 8	4 4
7 9	4 4
8 0	4 4
8 1	4 5
8 2	4 5
8 3	4 5

8 4	4 6
8 5	4 6
8 6	4 6
8 7	4 7
8 8	4 7
8 9	4 8
9 0	4 8
9 1	4 9
9 2	4 9
9 3	5 0
9 4	5 0
9 5	5 1

## 附 則

### (施行期日等)

- 1 この規則は、公布の日から施行する。ただし、第2条の規定は、令和6年4月1日から施行する。
- 2 第1条の規定による改正後の野田市一般職の職員の期末手当及び勤勉手当の支給に関する規則第14条及び第14条の2の規定、第3条の規定による改正後の野田市一般職の職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則別表第5のア行政職給料表(1)の規定並びに第4条の規定による改正後の野田市一般職の職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例の施行等に伴う関係規則の整備に関する規則附則第6項及び附則別表の規定は、令和5年4月1日から適用する。